Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Краснодарского края

 «Гулькевичский строительный техникум»

ПРИКАЗ

от «15» января2025года    № 7
г. Гулькевичи

Об утверждении и внесении изменений в локальные нормативные
правовые акты ГБПОУ КК ГСТ

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29

декабря 2012 г. № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации»,приказываю:

1. Внести в Положение «О порядке проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего
профессионального образования в государственном бюджетном
профессиональном образовательном учреждении Краснодарского края

«Гулькевичский строительный техникум»» следующие изменения:
1) Пункт 5 пп 5.4 изложить в новой редакции:
«Статус победителя, призера финала чемпионата по профессиональному

мастерству «Профессионалы» и финала чемпионата высоких технологий по
профилю осваиваемой образовательной программы среднего
профессионального образования засчитывается выпускнику в качестве
оценки «отлично» по демонстрационному экзамену в рамках проведения
ГИА по данной образовательной программе среднего профессионального
образования».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 марта 2025 г. и действует до
1 сентября 2028 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ КК ГСТ  А.В.Рыбин

		2025-01-17T12:21:40+0300
	Рыбин Анатолий Васильевич
	я подтверждаю этот документ